令和 5 年 9 月 6 日

保護者 様

兵庫県立柏原高等学校

校 長  荒木 和仁

生徒会長 竹村 健翔

令和 5 年度 文化発表会のご案内

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育に、ご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。さて、「爆発」～弾けろ青春

～ のテーマのもと、令和 5 年度文化発表会を、下記のとおり実施いたします。

時節柄ご多用とは存じますが、ご来校のうえ、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和 5 年 9 月 12 日（火）〔保護者のみ公開〕    9:15 ～ 15:00

令和 5 年 9 月 13 日（水）〔保護者のみ公開〕   9:00 ～ 14:40

２ 場 所  県立柏原高等学校（北体育館他）

          丹波市柏原町東奥５０ TEL０７９５－７２－１１６６

３ 内 容  プログラムは 9 月 12 日（火）までに生徒を通じてお渡しします。

４ お願い  ①校舎内、体育館内は土足厳禁です。必ず上履きおよび下足袋をご持参ください。

②両日とも校内への車の乗り入れはできません。駐車可能な場所は下記の通りです。
駐車台数に限りがありますので、できる限り公共交通機関をご利用ください。

12 日（火）…丹波の森公苑第 6･第 7 駐車場の利用が可能（丹波県民局は不可）

13 日（水）…丹波の森公苑第 6･第 7 駐車場の利用が可能（丹波県民局は不可）

③本校は敷地内全面禁煙となっています。ご協力お願いいたします。

令和 5年度 文化発表会内容

 ９月１２日（火） ９月１３日（水）

ス
テ
ー
ジ

【午前の部】

－ 北体育館 －（ 8:40 ～12:00 ）

・オープニングビデオ

・開会式（開会宣言、校長挨拶、生徒会挨拶）

・合唱コンクール（1年生全クラス 9:15～）

２組 群青

５組 ＹＥＬＬ

４組 正解

３組 空も飛べるはず

１組 僕のこと

・有志講演（10:15～）

TATAMI（HIP HOPダンス 4分)

MASKARA（K-POPダンス 4分）

New Girls（ダンス 8分）

Queen（ダンス 7分）

のりぴー・かきぴーどっち派？（ダンス 10分）

jedno leto（バンド演奏 8分）

－ 中庭 －（雨天時は南体育館）

・書道パフォーマンス（11:30～）

－ さみどりホール － （12:20 ～）

・音楽選択者発表（箏曲）

【午前の部】

－ 北体育館 －

・ギター部（ 9:00 ～12:00 ）

Resparkle

Glanz

Traum

Stereo Sour

かきあつめ

Freiheit

Clan

カランコエ

bloom

Adolescence

スノーフレーク

crow

－ 柏陵会館 －

・献血受付（ 9:30 ～12:30 ）

－ 中庭 －（雨天時は南体育館）

・書道パフォーマンス（11：30～）

【午後の部】

－ 北体育館 －

・ギター部（ 13:00 ～15:00 ）

吉良ズ

まいける

& sky

Chouette

KUMA-NOVA

【午後の部】

－ 北体育館 －

・コーラス部コンサート（ 13:00 ～13:30 ）

・吹奏楽部コンサート（ 13:40 ～14:40 ）

・表彰・閉会式（14:40～）

 成績発表、合唱コンクール最優秀クラス発表

校長講評・生徒会挨拶・閉会宣言・諸連絡

展

示

公開時間 （ 10:15 ～ 15:00 ）

※クラス・部・授業等の展示

公開時間（ 9:00～ 14:40 ）

※クラス・部・授業等の展示

模

擬

店

９月１２日（火）10:30～13:00、９月１３日（水） 9:00～13:00（中庭で実施）

3－1（レモネード・唐揚げ）

3－3（綿あめ・焼き鳥）

3－4（フライドポテト）

調理部（トッポギ・チュロス・ドーナツ・メロンパン・カップアイス）